



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 406 907
Organisasjonsform: Kommandittselskap
Foretaksnavn: BOEHRINGER INGELHEIM NORWAY KS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 26
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jorge Lizano
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	429 454 314	462 971 927
Annen driftsinntekt	2	23 456 419	20 951 169
Sum inntekter		452 910 733	483 923 096
Kostnader			
Varekostnad	2	264 447 882	277 805 810
Lønnskostnad	3	97 519 020	88 419 594
Avskrivning	6	1 008 662	951 331
Annen driftskostnad	2, 3, 6	72 601 829	98 649 126
Sum kostnader		435 577 393	465 825 861
Driftsresultat		17 333 340	18 097 235
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		432	
Annen finansinntekt	4	364 325	328 274
Sum finansinntekter		364 757	328 274
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 106 518	432 269
Annen rentekostnad		8 803	19 101
Annen finanskostnad	4	381 152	291 526
Sum finanskostnader		1 496 473	742 896
Netto finans		-1 131 715	-414 622
Ordinært resultat før skattekostnad		16 201 625	17 682 614
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 201 625	17 682 614
Årsresultat	5	16 201 625	17 682 614
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 201 625	17 682 614
Totalresultat		16 201 625	17 682 614



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11		17 682 614
Tilleggsutbytte	11		2 730 456
Avsatt til annen egenkapital	11	16 201 625	
Overført fra annen egenkapital	11		-2 730 456
Sum overføringer og disponeringer		16 201 625	17 682 614



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	1 297 111	1 853 278
Sum varige driftsmidler		1 297 111	1 853 278
Sum anleggsmidler		1 297 111	1 853 278
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	76 819 220	104 469 910
Fordringer			
Kundefordringer	8	98 726 829	65 834 274
Andre kortsiktige fordringer	8	523 476	470 506
Sum fordringer		99 250 305	66 304 779
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 634 141	3 624 877
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 634 141	3 624 877
Sum omløpsmidler		179 703 666	174 399 567
SUM EIENDELER		181 000 777	176 252 845
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10, 11	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen egenkapital	11	25 325 742	9 124 117
Sum opptjent egenkapital		25 325 742	9 124 117
Sum egenkapital	11	28 325 742	12 124 117
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	46 229 162	74 328 769
Skyldige offentlige avgifter		24 045 197	22 334 254
Utbytte	11		17 682 614
Annen kortsiktig gjeld	8	82 400 676	49 783 092
Sum kortsiktig gjeld		152 675 036	164 128 728
Sum gjeld		152 675 036	164 128 728
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 000 777	176 252 845



Boehringer Ingelheim Norway KS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	429 454 314	462 971 927
Annen driftsinntekt	2	23 456 419	20 951 169
Sum driftsinntekt		452 910 733	483 923 096
Varekostnad	2	264 447 882	277 805 810
Lønnskostnad	3	97 519 020	88 419 594
Avskrivning	6	1 008 662	951 331
Annen driftskostnad	2, 3, 6	72 601 829	98 649 126
Sum driftskostnad		435 577 393	465 825 861
Driftsresultat		17 333 340	18 097 235
Annen renteinntekt		432	0
Annen finansinntekt	4	364 325	328 274
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 106 518	-432 269
Annen rentekostnad		-8 803	-19 101
Annen finanskostnad	4	-381 152	-291 526
Årsresultat	5	16 201 625	17 682 614
Disponering av årsresultatet:			
Avsatt til utbytte	11	0	17 682 614
Tilleggsutbytte	11	0	2 730 456
Avsatt til annen egenkapital	11	16 201 625	0
Overført fra annen egenkapital	11	0	2 730 456
Sum disponert		16 201 625	17 682 614



Boehringer Ingelheim Norway KS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	1 297 111	1 853 278
Sum varige driftsmidler		1 297 111	1 853 278
Sum anleggsmidler		1 297 111	1 853 278
Omløpsmidler			
Varer	7	76 819 220	104 469 910
Fordringer			
Kundefordringer	8	98 726 829	65 834 274
Andre kortsiktige fordringer	8	523 476	470 506
Sum fordringer		99 250 305	66 304 779
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 634 141	3 624 877
Sum omløpsmidler		179 703 666	174 399 567
SUM EIENDELER		181 000 777	176 252 845



Boehringer Ingelheim Norway KS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10, 11	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	25 325 742	9 124 117
Sum opptjent egenkapital		25 325 742	9 124 117
Sum egenkapital	11	28 325 742	12 124 117
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	46 229 162	74 328 769
Skyldige offentlige avgifter		24 045 197	22 334 254
Utbytte	11	0	17 682 614
Annen kortsiktig gjeld	8	82 400 676	49 783 092
Sum kortsiktig gjeld		152 675 036	164 128 728
Sum gjeld		152 675 036	164 128 728
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		181 000 777	176 252 845

Asker, 30.03.2023
Styret i Boehringer Ingelheim Norway KS

Steve Wright
styreleder/daglig leder

Merethe Off
styremedlem

Ulrika Henriksson
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 0AC4D15C-F11A-472C-8E76-DC628E50320D

ÅRSBERETNING 2022 FOR BOEHRINGER INGELHEIM NORWAY KS

Virksomhetens art

Boehringer Ingelheim Norway KS selger reseptbelagte legemidler som i det alt vesentligste er produsert av andre selskap innen Boehringer Ingelheim Gruppen.

Selskapet deltar også i konsernets internasjonale forskningsprogram og kliniske studier. Denne aktiviteten bidrar bl.a. til nødvendig dokumentasjon som kreves for markedsføring og salg av farmasøytiske produkter. Denne delen av virksomheten er fullt ut finansiert fra konsernet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Boehringer Ingelheim Norway KS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet holder til i leide lokaler i Asker.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2022, og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Hvert år gjennomføres det en arbeidsmiljøundersøkelse blant alle ansatte som en del av det løpende HMS-arbeidet. Arbeidsmiljøet vurderes generelt sett som bra. Samlet sykefravær var 3.74%. Det var en reduksjon fra året før. Bedriften har løpende kontakt med langtids sykmeldte og rutiner for oppfølging. Det etterstrebes fortløpende å tilbakeføre langtids sykemeldte til sine arbeidsfunksjoner.

De ansatte har tilbud om bedriftshelsetjeneste og støtte til anskaffelse av databrilje for de som sitter mye foran dataskjermer. Det er finnes også en kantineordning på kontoret. Denne er finansiert med nødvendig bidrag fra de som deltar i ordningen.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader i løpet av året.

Redegjørelse for arbeidsgivers aktivitetsplikt

Ved årsskiftet var det 57 ansatte i selskapet, hvorav 40 er kvinner og 17 menn. Selskapet rekrutterer nye medarbeidere fra miljøer der kvinner og menn tradisjonelt er jevnt representert. Det jobbes i virksomheten aktivt for å fremme likestilling, og forhindre alle former for diskriminering.

Det blir årlig utført kontroll av eventuelle forskjeller på lønninger mellom menn og kvinner, og for 2022 viste resultatet at det ikke var forskjeller. Det er satt av en egen pott med midler for å utjevne eventuelle forskjeller. Videre er det per 31.12.2022 bare en deltidsansatt (med 60%) i selskapet. Arbeidstiden er fleksibel, slik at ansatte i forskjellige livssituasjoner har mulighet til å tilpasse hverdagen.



DocuSign Envelope ID: 0AC4D15C-F11A-472C-8E76-DC628E50320D

Ledergruppen og Arbeidsmiljø utvalget har stort fokus på likestilling, mangfold og inkludering, og møtes jevnlig gjennom året. Det er oppnevnt både en egen «anti diskriminerings komite» og en «compliance komite» som jobber for å sikre at alle retningslinjer blir fulgt. Temaene står også sentralt i personalhåndboken. I tillegg avholdes det et årlig informasjonsmøte om anti-diskriminering og obligatorisk årlig trening i etiske retningslinjer.

Selskapet har også implementert egne rutiner for varsling. Det finnes en egen «speak up» prosedyre der ansatte anonymt kan varsle dersom de opplever brudd på lover og retningslinjer.

I 2022 ble det implementert et reorganisering prosjekt i Boehringer Ingelheim MIDI som er den regionale organisasjonen hvor selskapet tilhører. Prosjektet resulterte i at flere stillinger i Boehringer Ingelheim Norway KS ble sentralisert til Boehringer Ingelheim driftsenheter i Tyskland, Nederland og Danmark eller overført til tredjepartsselskaper. Det ble derfor besluttet at flere funksjoner i Boehringer Ingelheim Norway KS ikke lenger skal fortsette i fremtiden.

Det ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø mer enn tilsvarende selskap i samme bransje.

Finansiell risiko

Selskapet har en distribusjonsavtale med konsernet som begrenser risikoen til distribusjon og administrasjon. Dette gjør på resultatene opprettholdes på et relativt konstant nivå og derved reduserer den økonomiske risikoen.

Da alle varekjøp foretas i norske kroner (NOK), er det begrenset finansiell risiko forårsaket av svingninger i valutaer. Det er et lite antall inngående fakturaer i utenlandsk valuta, og disse kommer for det meste fra beslektede selskap.

Lagernivå blir løpende fulgt opp, og holdt på et nivå som sikrer en viss grad av trygghet og servicenivå. Vi prøver å minimere risikoen for å måtte destruere varer som går ut på grunn av holdbarhet.

Selskapet styrer likviditet med en cash pool. I tillegg er kostander knyttet til kliniske studier refundert fra konsernhovedkontoret hver måned. Derfor er det et således minimal risiko for eksterne leverandører. Selskapet vil således også tåle fremtidige resultatsvingninger.

Selskapet har få, men store kunder. Disse er grossistene som forsyner apotekene i det norske markedet. De er alle eid av store og velkjente internasjonale konsern, og ansees som solide. Risikoen for tap på fordringer blir nøye overvåket og er begrenset.

Styreforsikring

Boehringer Ingelheim Europe GMBH, som er morselskap til Boehringer Ingelheim Norway KS, har tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende personer i selskapet for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmer kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvar som ledende ansatte kan pådra seg utøvelsen av sin jobb.



DocuSign Envelope ID: 0AC4D15C-F11A-472C-8E76-DC628E50320D

Årsregnskapet 2022

Styret anser årsregnskapet som fullt ut dekkende for resultatet av den drevne virksomheten.

Egenkapitalandelen i selskapet utgjør 15,7% mot 6,9% foregående år.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr -6.114.829. Årsaken til den store endringen sammenlignet med 2021 skyldes flere forhold, men i hovedsak lavere leverandørgjeld og varelager og høyere kundefordringer. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Virksomheten er stabil, og vi forventer det samme i årene fremover selv om produktporteføljen vil endres som følge av nye indikasjoner og utvikling av nye preparater. Annen driftskostnad har gått ned fra 98,6 MNOK til 72,6 MNOK. DICO ligger under her og utgjør en stor endring (inntekt i år og kostnad i fjor).

Styret er ikke kjent med hendelser inntruffet etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for selskapets stilling eller resultat.

Framtidsutsikter

Styret forventer vekst fremover grunnet positiv utvikling på flere nøkkelprodukter samt lansering av nye produkter i årene fremover. Det bør likevel nevnes at generisk substitusjon for en ikke ubetydelig del av vår portefølje og parallellhandel vil kunne påvirke den fremtidige utviklingen.

Eksterne faktorer som krigen i Ukraina eller inflasjon i andre land kan påvirke indirekte selskapet med endringer i vareleveranser eller med høyere kostnader enn planlagt, men på dette tidspunktet ser det ut at påvirkning blir begrenset.

Foretaket er i ferd med å utarbeide sin aktsomhetsvurdering og prosessbeskrivelse i tråd med åpenhetsloven, og som vil bli gjort offentlig tilgjengelig innen 30.06.23 på selskapet hjemmesider <https://www.boehringer-ingenheim.no/>

Resultatdisponering

Årets overskudd på kr. 16.201.625 overføres til Annen Egenkapital.

Asker, den 30. mars 2023

DocuSigned by:
Stephen Wright
1E60CD863D8E842B.....
Stephen Wright

Adm. Direktør
Styrets formann

DocuSigned by:
Ulrika Henriksson
304E7029699D464.....
Ulrika Henriksson

Styremedlem

DocuSigned by:
Merethe Off
ED78624F578CAA9.....
Merethe Off

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 0AC4D15C-F11A-472C-8E76-DC628E50320D



Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet er ikke eget skattesubjekt og skatt regnskapsføres således ikke. Det er dog i note vist forskjellen mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Boehringer Ingelheim International GmbH beliggende i Binger Strasse 173, Ingelheim 55216 Germany, hvor konsernregnskapet kan fås utlevert.



Boehringer Ingelheim Norway KS Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntektene kommer i all vesentlighet fra salg av legemidler til grossister i Norge.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til daglig leder er omtalt i note 3 og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: (Tall i hele 1000)	2022	2021
a) Salg av tjenester Salg av tjenester: - Morselskap	23 424	20 951
b) Kjøp av varer og tjenester Kjøp av varer: - Tilknyttede selskaper	238 766	289 652
Kjøp av tjenester: - Morselskap (administrative tjenester)	20 955	23 092

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Posten lønnskostnader består av:	2022	2021
Lønninger	66 182 646	69 422 526
Arbeidsgiveravgift	10 730 050	12 023 953
Pensjonskostnader	5 404 198	5 989 881
Restrukturering	14 323 099	399 350
Andre personalkostnader	879 027	583 884
Sum	97 519 020	88 419 594

I forbindelse med reorganisering i konsernet som har medført nedbemanning i Norge er det inngått sluttvederlag til enkelte ansatte som det er avsatt for pr 31.12. Dette utgjør kr 14 323 099 og er inkludert i lønnskostnader.

Sysselsatte årsverk:	62,1	66,8
----------------------	------	------

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder
Lønn	1 822 466
Pensjonsutgifter og aga (expatkostnader)	344 252
Bonus	1 457 116
Annen godtgjørelse	516 691

Selskapet har hatt skifte av daglig leder fra 01.09.2022. Overnevnte viser total godtgjørelse for funksjonen daglig leder. Daglig leder har en avtale om bonus som utgjør maksimalt 25 % av årslønn.

Utover dette foreligger det ikke avtale om opsjoner, overskuddsdelinger, o.l. for daglig leder og styrets leder. Det foreligger heller ikke avtaler om spesielle ytelser ved opphør eller endring av arbeidsforhold / verv for daglig leder eller styrets leder. Det er i 2022 ikke kostnadsført eller avsatt styrehonorar.



Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v. fortsettelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

Revisjonshonorar:

Følgende honorar til revisor er kostnadsført i 2022 (uten mva):

Lovpålagt revisjon:	92 274
Bistand (inkl. teknisk oppsett av regnskap og ligningspapir):	152 854

Note 4 Valutagevinster-/tap

Kostnadsført netto valutagevinst i 2022 utgjør kr 80 898 og i 2021 utgjør kr 97 271.

Note 5 Skattekostnad

Spesifikasjon av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skatter og årets skattepliktige inntekt for deltakerne :

	2022	2021
Regnskapsmessig resultat	16 201 625	17 682 614
Permanente forskjeller	2 733 347	2 391 315
Endring midlertidige forskjeller	14 592 329	1 338 632
Skattemessig resultat for deltakerne	33 527 301	21 412 561

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller :

	2022	2021
Anleggsmidler	-1 072 515	-717 325
Omløpsmidler (varer)	-817 916	-726 176
Avsetning for forpliktelse	-14 745 402	-600 000
Sum skatteøkende/(reduserende) midlertidige forskjeller	-16 635 833	-2 043 501



Boehringer Ingelheim Norway KS Noter til regnskapet for 2022

Note 6 Varige driftsmidler

	EDB - utstyr mv.	Inventar mv.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01	82 212	5 267 491	5 349 703
Tilgang	-	452 495	452 495
Avgang/reklassifisering	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	82 212	5 719 986	5 802 198
Akkumulerte avskrivninger 01.01	82 212	3 414 213	3 496 425
Akkumulerte avskrivninger avgang	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	82 212	4 422 875	4 505 087
Balanseført verdi pr. 31.12	-	1 297 111	1 297 111
Årets avskrivninger	-	1 008 662	1 008 662
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	Leieperiode	Årlige leie
Biler	36 mndr.	3 046 072
Leie lokaler	5+5 år	3 183 953

Note 7 Varelager

Varelageret består av innkjøpte varer for videresalg og er bokført til kr 76 819 220 pr 31.12.22 og kr 104 469 910 pr 31.12.21. Varelageret er nedskrevet med kr 817 916 for ukurans pr 31.12.22 og kr 726 179 pr 31.12.21.

Note 8 Mellomværende med konsernselskaper

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	44 525 392	72 841 476	41 871 473	35 294 886
Sum	44 525 392	72 841 476	41 871 473	35 294 886

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	16 896 514	5 862 155	0	0
Sum	16 896 514	5 862 155	0	0

Selskapet er med i konsernkontoordning. Denne er en del av konsernmellomværende og er bokført under annen kortsiktig gjeld. Pr 31.12.2022 er det bokført kr 41 871 473 i gjeld på konsernkontoen.



Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2022

Note 9 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr 3 634 141.

Note 10 Selskapskapital og eierinformasjon

Selskapets eiere pr. 31.12 var :	Stemme - andel	Eier - andel
Boehringer Ingelheim Europe GmbH, Tyskland	90 %	90 %
Boehringer Ingelheim Norway Management AS, Norge	10 %	10 %
Sum	100 %	100 %

Note 11 Egenkapital

	Selskaps - kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	3 000 000	9 124 117	12 124 117
Årets resultat		16 201 625	16 201 625
Utdeling til eiere (tilleggsutbytte)		-	-
Utbytte		-	-
Egenkapital pr. 31.12	3 000 000	25 325 742	28 325 742



Boehringer Ingelheim Norway KS
Noter til regnskapet for 2022

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Årsresultat		16 201 625	17 682 614
Ordinære avskrivninger	6	1 008 662	951 331
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		-33 366 468	50 876 579
Endring i andre tidsavgrensingsposter		10 041 352	51 694
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 114 829	69 562 218
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-452 495	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-452 495	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger ved opptak og tilbakebetaling av kortsiktig gjeld konsernet	8	24 259 201	-47 158 954
Utdeling av tidligere års resultater		-17 682 614	-22 375 153
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		6 576 587	-69 534 107
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 263	28 111
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 624 877	3 596 768
Beh. av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt		3 634 141	3 624 877



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til selskapsmøtet i Boehringer Ingelheim Norway KS
